sprzeda z wolnej ręki na zasadach określonych 
w Regulaminie sprzedaży 

ruchomości będące składnikami masy upadłości w postaci:

• samochód ciężarowy SCANIA R114 LA (rok prod 2000, 
poj. silnika 10640 ccm, moc 280 kW, przebieg 458.486 km) 
za cenę nie niższą niż 59.700 zł (słownie: pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemset 00/100)

• koparka kołowa KOMATSU PW130-6K (rok prod. 1995, 
9768motogodzin)
za cenę nie niższą niż 76.100 zł (słownie: siedemdziesiąt 
sześć tysięcy sto 00/100)

• samochód ciężarowy DAF CF 85.380 (rok prod. 2004, poj. 
silnika 11632 ccm, moc 281 kW, przebieg 365.000 km)
za cenę nie niższą niż 67.100 zł (słownie: sześćdziesiąt 
siedem tysięcy sto 00/100)

• koparka kołowa Catterpillar M315 (rok prod. 2002,
14426 motogodzin)
za cenę nie niższą niż 72.800 zł (słownie: siedemdziesiąt 
dwa tysiące osiemset 00/100)

Regulamin sprzedaży dostępny jest w kancelarii syndyka.
Szczegółowe informacje (dotyczące również innych ruchomości z upadłości 
firmy) można uzyskać dzwoniąc pod nr tel. 515 378 077 w dni powszednie 
w godz. od 9.00 do 15.00 oraz na stronie voymar.pl lub wysyłając zapytanie na